



Jotun Protects Property

REVEAL EDGE

ATSKLEISKITE SAVO
IŠSKIRTINIUS GAMINIUS

MILTELINĖS DANGOS





KITAPUS FUNKCINIO DIZAINO

Baldų, įrangos bei prietaisų gamintojams, tai yra nauja era. Vartotojai savo namams ir biurams ieško išskirtinių daiktų; dizainų, kurie atskleistų jų asmenybes, atspindėtų, tai, kas jie yra. Namų savininkai nori netik funkcionalių daiktų, bet ir, kurie prisidėtų prie jų erdvių estetikos. Tas pats pasakytina ir apie biurų aplinką, kur dekoru paskirtis yra įkvėpti ir pagyvinti, kartu puoselėjant produktyvumą.

LAISVĖ BŪTI KŪRYBINGAM

Dizaino paveiktame pasaulyje yra svarbu, kad jūs paskatintumėte savo kūrybinę viziją ir padarytumėte šuolį kuriant gaminius, kurie turi būti kasdieniai, tačiau tuo pačiu jie turi būti ypatingi. Dėl šios priežasties mes sukūrėme "Reveal Edge" – unikalų miltelinių dangų asortimentą su ypatingomis spalvomis bei metaliko efektais, kurie jūsų produktui suteikia asmeniškumą ir emocijų.





ATKSLEISKITE DIZAINĄ

Ideliai tinka unikalių namų baldų, prietaisų ir kasdienės įrangos gamintojams, "Reveal Edge" siūlo plačią ir nuoseklią metalikų apdailos paletę, kuri pavers jūsų dizainą įsimenamu kūrinium. Reveal Edge taip pat pagerins miltelių sąnaudas bei sumažins jūsų eksploataavimo išlaidas.

Pasirinkite iš keturių intuityviai sukurtų miltelinių dangų sprendimų, kurie geriausiai atitinka jūsų poreikius.

REVEAL EDGE D

Idealus baldų, prietaisų ir įrangos gamintojams, kurie nori suteikti asmeniškumo savo gaminiams.

REVEAL EDGE D

Produktas skirtas pagerinti jūsų baldų, prietaisų ir kitų gaminių išvaizdą, o papildomas privalumas – nudažysite daugiau su tuo pačiu miltelių kiekiu.

REVEAL EDGE W

Užtikrina ilgalaikę apdailą ir apsaugo drėgmės bei ploviklių veikiamus gaminius.

REVEAL EDGE D TP

Sukurtas papildyti jūsų gamybos procesą, nes šį produktą galite naudoti su magnetinėmis pakabomis.

PLATUS PANAUDOJIMO SPEKTRAS

Reveal Edge yra ideali visų rūšių baldų, prietaisų ir kitos kasdienės įrangos apdaila. Pradedant parduotuvių įranga ir treniruokliais, baigiant elektriniais įrankiais, spintelėmis, seifais, plieninėmis durimis, skrudintuvais ir kavos aparatais, Reveal Edge atitiks bet kuriuos jūsų reikalavimus. Reveal Edge yra jūsų kūrybinis tramplinas, skirtas atskleisti išskirtinių kūrinių pasaulį.



GERINKIME PASAULĮ, KURIUO DALIJAMĖS

Šis produktas nera tik žingnis jusu nuosavybes apsaugos link, tai ir žingnsnis link geresnes aplinkos kurimo.

Pasirinke Reveal Edge dalyvausite musu GreenSteps programoje, kelioneje i ekologiškesni bei atsakingesni pasauli.

Mūsų GreenSteps programa ir griežti gamybos metodai užtikrina:



Aplinkai draugišką, be tirpiklių produktą.



BPA-free produktai, kurie yra saugesni.



Energijos ir kenksmingų medžiagų sumažėjimą



Minimalus kiekis atliekų perdirbant miltelius.



Mažesnes anglies ir LOJ emisijas.



REVEAL EDGE

SUKURTAS JUMS

GET IN TOUCH

Mes netik parduodame aukščiausios kokybės produktus, tačiau ir bendradarbiaujame su jumis, tam, kad jūs pasiektumėte savo veiklos tikslus. Teikdami rinkoje geriausią techninį aptarnavimą ir sekdami pasaulinės rinkos tendencijomis mūsų tikslas yra netik patenkinti jūsų lukesčius, bet ir juo viršyti.

Kreipkitės į vietinį "Jotun" atstovą, kad galėtume jums parinkti patį tinkamiausią sprendimą.

JOTUN.COM



Jotun Protects Property